2023 年 12 月１日

スクール会員（大人・子供）各位

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

休会・変更手続きの受付方法変更について

拝啓 孟冬の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、これまでのご利用実績や運営体制見直しのため、休会・変更手続きの受付方法の変更

をさせていただきます。

会員の皆様には、ご不便をお掛けする部分もあるかと思いますが、ご理解とご協力を頂き、引き続きご愛顧賜

りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【運用開始】

2024 年 2月 1日（木）受付分より

【受付方法】

休会・変更手続き受付方法 ：まいMega ネット、または店頭受付

   ※お電話での受付は、2024 年 1月 31日（水）で終了させていただきます。

※休会・変更手続き期限に変更はございません

フィットネス会員様は、希望月の前月 10日まで

スクール会員様は、希望月の前月最終レッスン日まで

※まいMega ネットでの休会手続きは 1 ヶ月ごとにご登録をお願いいたします。

※コーチからの指定クラスや進級に伴う変更・キャンセル待ちクラスへの変更のお手続きは、別途キャストが

ご案内いたしますので、この限りではございません。

※スクールバスをご利用の場合は、引き続きお電話または店頭での受付となります。

以上